

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

บ้านขุนชำนาญ - บ้านคลองโค

สถานที่ตั้ง อ. ปอทอง จ. ชลบุรี

ระยะทาง

2.750

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา						2,665,850.22	
5	งานจราจรสงเคราะห์							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ แนวนำแหล่งท่องเที่ยวสวนสัตว์	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต76	-	ชุด	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,665,850.22	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

บ้านขุนชำนาญ - บ้านคลองโค

สถานที่ตั้ง อ. บ่อทอง จ. ชลบุรี

ระยะทางดำเนินการ

2.750

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.4 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.5 ทินเคลือบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.6 Skin Patch	14	ตร.ม.	-	-	180.73	2,530.22	
	1.7 Skin Patch งานฉาบผิว (ทอหลอดเหลี่ยม คสล.)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.8 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.9 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 Slurry Seal Type III		ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.2 Para Slurry Seal Type III	16,500	ตร.ม.	-	-	108.46	1,789,590.00	
	2.3 Cape Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.4 Para Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง + Widening							
	3.1 Slurry Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.2 Para Slurry Seal	5,500	ตร.ม.	-	-	108.46	596,530.00	
	3.3 Cape Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.4 Para Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	990	ตร.ม.	-	-	280.00	277,200.00	3 เส้นกว้าง 15 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,665,850.22	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -
สถานีที่ตั้ง อ. บ่อทอง จ. ชลบุรี

ชื่อสายทาง

บ้านขุนชำนาญ - บ้านคลองโค

ระยะทาง

2.750

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา						2,665,850.22	
5.2.28	ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 + ต1-ต27	-	ชุด	-	-	-	-	
5.2.29	ป้ายจราจรแบบ น1/1+น1/1+นส1 - นส14	-	ชุด	-	-	-	-	
5.2.30	ป้ายจราจรแบบ น1+นส1 - นส14	-	ชุด	-	-	-	-	
5.2.31	ป้ายจราจรแบบ น1/1+นส1 - นส14	-	ชุด	-	-	-	-	
5.2.32	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	
5.2.33	หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	
5.2.34	หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	
5.2.35	หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	
5.2.36	หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	
5.2.37	Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	
5.2.38	Guard Rail บริเวณคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	
5.2.39	ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	
5.2.40	ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	
5.2.41	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	
5.2.42	ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	
5.2.43	Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	
5.2.43	ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	รูปแบบที่ 2
	รวม						2,665,850.22	

ประมาณราคา

(นายณรงค์ ทวีเชตรกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

เห็นชอบ

(นายมานพ อุบลทพย)

ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

อนุมัติ

(นายสมเดช วิโรจน์วุฒิกุล)

นายก อบต. เกษตรสุวรรณ